
 

Okresní kolo v plavání ZŠ - 2017/18  chlapci a dívky  , kat II      30.11.2017 

 

škola jméno disciplína 
výkon 

body 

body 

ZŠ a MŠ Domamil 

ZŠ a MŠ Domamil 6x50m 03:58,4 20 

113,00 
Tomáš Ferdan P 01:09,3 11 

David Řepa VZ 00:46,9 15 

  Matěj Karásek VZ 01:00,0 36 

pořadí Matyáš Pachr Z 01:07,3 8 

8
 Adam Ferdan Z 01:21,7 11 

Štěpán Kružík Z 01:56,5 12 

body 

ZŠ a MŠ Nové 
Syrovice 

ZŠ a MŠ Nové Syrovice 6x50m 03:28,4 16 

120,00 
Ivo Dvořák P 01:16,7 13 

Lukáš Kubiš VZ 00:41,3 6 

  Matyáš Petr VZ 00:48,5 20 

pořadí Tomáš Navrkal VZ 00:53,8 31 

9
 Vojtěch Bauer VZ 00:54,4 32 

Pavel Křivan Z 00:48,4 2 

body 

ZŠ Bartuškova 
Třebíč A 

ZŠ Bartuškova Třebíč A 6x50m 02:58,9 6 

71,00 
Ondřej Sedlák P 00:47,2 2 

Chlopáček Matěj VZ 00:39,1 5 

  Adam Chalupa VZ 00:41,8 7 

pořadí Antonín Mareš VZ 00:48,3 18 

4
 Ema Krausová VZ 00:51,0 24 

Veronika Hekerlová Z 01:18,2 9 

body 

ZŠ Bartuškova 
Třebíč B 

ZŠ Bartuškova Třebíč B 6x50m 02:54,2 4 

60,00 
Filip Jalovecký P 00:49,8 3 

Viktor Ježek P 01:02,7 10 

  Marie Davidová VZ 00:35,8 2 

pořadí Natálie Svobodová VZ 00:46,9 15 

3
 Kvido Robotka VZ 00:48,9 22 

Lukáš Dočekal Z 00:55,7 4 

body 

ZŠ Benešova 
Třebíč 

ZŠ Benešova Třebíč 6x50m 03:24,3 14 

92,00 
Matěj Odstrčil P 01:21,4 14 

Vojtěch Tesař P 01:21,6 15 

  Sára Krontorádová VZ 00:35,4 1 

pořadí Samuel Štveráček VZ 00:38,5 4 

5
 Bazala Adam VZ 01:07,6 38 

Ondřej Málek Z 00:58,5 6 

body 

ZŠ Havlíčkova A 

ZŠ Havlíčkova A 6x50m 03:14,1 10 

112,00 
Kvapilová Alžběta P 01:14,3 12 

Krotký Max VZ 00:45,3 11 

  Večeřová Veronika VZ 00:48,6 21 

pořadí Kučera Vítek Petr VZ 00:51,8 27 

7
 Iranová Veronika VZ 00:53,0 28 

Nestojilová Nikola Z 00:51,8 3 

body 
ZŠ Havlíčkova B 

ZŠ Havlíčkova B 6x50m 02:49,9 2 

50,00 Havlíčková Aneta P 00:53,3 4 



Dvořáková Anna VZ 00:37,2 3 

  Meschková Beáta VZ 00:45,1 10 

pořadí Honsa David VZ 00:45,4 12 

1
 Štraufová Eliška VZ 00:48,3 18 

Krotká Natálie Z 00:44,9 1 

body 

ZŠ TGM Moravské 
Budějovice I 

ZŠ TGM Moravské Budějovice I 6x50m 03:15,8 12 

111,00 
Kateřina Tekalová P 00:46,5 1 

Viktorie Krejčí VZ 00:41,8 7 

  Jan Sokola VZ 00:48,1 17 

pořadí Bretšnajdrová Lenka VZ 00:51,1 25 

6
 Martin Hrazdil VZ 01:11,6 39 

Bartoš Pavel Z 01:21,4 10 

body 

ZŠ TGM Moravské 
Budějovice II 

ZŠ TGM Moravské Budějovice II 6x50m 03:48,7 18 

156,00 
Žáková Amálie P 01:01,0 9 

Trojan Jan VZ 00:51,7 26 

  Neshyba David VZ 00:53,0 28 

pořadí Šabatková Charlota VZ 00:53,3 30 

1
0

 

Vydra Patrik VZ 01:15,1 40 

Kašík Tomáš Z 00:56,0 5 

body 

ZŠ v Jemnici 

ZŠ v Jemnici 6x50m 03:01,8 8 

56,00 
Klimešová Elisabeth P 00:53,6 5 

Nekulová Anna P 00:55,7 6 

  Kolář Josef P 00:56,5 8 

pořadí Andělová Jůlie VZ 00:43,8 9 

2
 Bauerová Karolína Z 01:01,8 7 

Lang Samuel David VZ 00:45,7 13 

 

  



 

Okresní kolo v plavání ZŠ - 2017/18  chlapci a dívky  , kat II      30.11.2017 
číslo 
rozplavby škola jméno disciplína 

výkon 
body 

  ZŠ Havlíčkova B ZŠ Havlíčkova B 6x50m 02:49,9 1 

  ZŠ Bartuškova Třebíč B ZŠ Bartuškova Třebíč B 6x50m 02:54,2 2 

  ZŠ Bartuškova Třebíč A ZŠ Bartuškova Třebíč A 6x50m 02:58,9 3 

  ZŠ v Jemnici ZŠ v Jemnici 6x50m 03:01,8 4 

  ZŠ Havlíčkova A ZŠ Havlíčkova A 6x50m 03:14,1 5 

  ZŠ TGM Moravské Budějovice I ZŠ TGM Moravské Budějovice I 6x50m 03:15,8 6 

  ZŠ Benešova Třebíč ZŠ Benešova Třebíč 6x50m 03:24,3 7 

  ZŠ a MŠ Nové Syrovice ZŠ a MŠ Nové Syrovice 6x50m 03:28,4 8 

  ZŠ TGM Moravské Budějovice II ZŠ TGM Moravské Budějovice II 6x50m 03:48,7 9 

  ZŠ a MŠ Domamil ZŠ a MŠ Domamil 6x50m 03:58,4 10 

  ZŠ TGM Moravské Budějovice I Kateřina Tekalová P 00:46,5 1 

  ZŠ Bartuškova Třebíč A Ondřej Sedlák P 00:47,2 2 

  ZŠ Bartuškova Třebíč B Filip Jalovecký P 00:49,8 3 

  ZŠ Havlíčkova B Havlíčková Aneta P 00:53,3 4 

  ZŠ v Jemnici Klimešová Elisabeth P 00:53,6 5 

  ZZŠ Benešova Třebíč N Anna Vrbková - náhradník P 00:55,7 6 

  ZŠ v Jemnici Nekulová Anna P 00:55,7 6 

  ZŠ v Jemnici Kolář Josef P 00:56,5 8 

  ZŠ TGM Moravské Budějovice II Žáková Amálie P 01:01,0 9 

  ZŠ Bartuškova Třebíč B Viktor Ježek P 01:02,7 10 

  ZŠ a MŠ Domamil Tomáš Ferdan P 01:09,3 11 

  ZŠ Havlíčkova A Kvapilová Alžběta P 01:14,3 12 

  ZŠ a MŠ Nové Syrovice Ivo Dvořák P 01:16,7 13 

  ZŠ Benešova Třebíč Matěj Odstrčil P 01:21,4 14 

  ZŠ Benešova Třebíč Vojtěch Tesař P 01:21,6 15 

  ZŠ Benešova Třebíč Sára Krontorádová VZ 00:35,4 1 

  ZŠ Bartuškova Třebíč B Marie Davidová VZ 00:35,8 2 

  ZŠ Havlíčkova B Dvořáková Anna VZ 00:37,2 3 

  ZŠ Benešova Třebíč Samuel Štveráček VZ 00:38,5 4 

  ZŠ Bartuškova Třebíč A Chlopáček Matěj VZ 00:39,1 5 

  ZŠ a MŠ Nové Syrovice Lukáš Kubiš VZ 00:41,3 6 

  ZŠ Bartuškova Třebíč A Adam Chalupa VZ 00:41,8 7 

  ZŠ TGM Moravské Budějovice I Viktorie Krejčí VZ 00:41,8 7 

  ZŠ v Jemnici Andělová Jůlie VZ 00:43,8 9 

  ZŠ Havlíčkova B Meschková Beáta VZ 00:45,1 10 

  ZŠ Havlíčkova A Krotký Max VZ 00:45,3 11 

  ZŠ Havlíčkova B Honsa David VZ 00:45,4 12 

  ZŠ v Jemnici  Lang Samuel David VZ 00:45,7 13 

  ZZŠ v Jemnici Slabý Miloň VZ 00:46,3 14 

  ZŠ a MŠ Domamil David Řepa VZ 00:46,9 15 

  ZŠ Bartuškova Třebíč B Natálie Svobodová VZ 00:46,9 15 

  ZŠ TGM Moravské Budějovice I Jan Sokola VZ 00:48,1 17 

  ZŠ Bartuškova Třebíč A Antonín Mareš VZ 00:48,3 18 

  ZŠ Havlíčkova B Štraufová Eliška VZ 00:48,3 18 

  ZŠ a MŠ Nové Syrovice Matyáš Petr VZ 00:48,5 20 

  ZŠ Havlíčkova A Večeřová Veronika VZ 00:48,6 21 

  ZŠ Bartuškova Třebíč B Kvido Robotka VZ 00:48,9 22 

  ZZŠ v Jemnici N Nekula Tadeáš VZ 00:49,7 23 

  ZŠ Bartuškova Třebíč A Ema Krausová VZ 00:51,0 24 



  ZŠ TGM Moravské Budějovice I Bretšnajdrová Lenka VZ 00:51,1 25 

  ZŠ TGM Moravské Budějovice II Trojan Jan VZ 00:51,7 26 

  ZŠ Havlíčkova A Kučera Vítek Petr VZ 00:51,8 27 

  ZŠ Havlíčkova A Iranová Veronika VZ 00:53,0 28 

  ZŠ TGM Moravské Budějovice II Neshyba David VZ 00:53,0 28 

  ZŠ TGM Moravské Budějovice II Šabatková Charlota VZ 00:53,3 30 

  ZŠ a MŠ Nové Syrovice Tomáš Navrkal VZ 00:53,8 31 

  ZŠ a MŠ Nové Syrovice Vojtěch Bauer VZ 00:54,4 32 

  ZZŠ Bartuškova Třebíč  Kateřina Kantorová VZ 00:54,9 33 

  ZZŠ a MŠ Nové Syrovice N Michal Hejl (náhradník) VZ 00:57,7 34 

  ZZŠ Bartuškova Třebíč  Hekerlová Natálie VZ 00:58,9 35 

  ZŠ a MŠ Domamil Matěj Karásek VZ 01:00,0 36 

  ZZŠ a MŠ Domamil N Kisela Erik VZ 01:06,7 37 

  ZŠ Benešova Třebíč Bazala Adam VZ 01:07,6 38 

  ZŠ TGM Moravské Budějovice I Martin Hrazdil VZ 01:11,6 39 

  ZŠ TGM Moravské Budějovice II Vydra Patrik VZ 01:15,1 40 

  ZŠ Havlíčkova B Krotká Natálie Z 00:44,9 1 

  ZŠ a MŠ Nové Syrovice Pavel Křivan Z 00:48,4 2 

  ZŠ Havlíčkova A Nestojilová Nikola Z 00:51,8 3 

  ZŠ Bartuškova Třebíč B Lukáš Dočekal Z 00:55,7 4 

  ZŠ TGM Moravské Budějovice II Kašík Tomáš Z 00:56,0 5 

  ZŠ Benešova Třebíč Ondřej Málek Z 00:58,5 6 

  ZŠ v Jemnici Bauerová Karolína Z 01:01,8 7 

  ZŠ a MŠ Domamil Matyáš Pachr Z 01:07,3 8 

  ZŠ Bartuškova Třebíč A Veronika Hekerlová Z 01:18,2 9 

  ZŠ TGM Moravské Budějovice I Bartoš Pavel Z 01:21,4 10 

  ZŠ a MŠ Domamil Adam Ferdan Z 01:21,7 11 

  ZŠ a MŠ Domamil Štěpán Kružík Z 01:56,5 12 

 

  



 

Okresní kolo v plavání ZŠ - 2017/18  chlapci, kat III      30.11.2017 

 

škola jméno disciplína 
výkon 

body 

body 

Gymnázium Třebíč 

Gymnázium Třebíč 4x32pol 01:45,4 4 

33,00 
Gymnázium Třebíč 6x50m 04:30,2 8 

Jakub Jelínek  P 00:51,7 4 

  Filip Šerý P 01:02,1 5 

pořadí Matěj Kulhánek P 01:08,7 6 

2
 Adam Caha VZ 00:32,4 1 

Matěj Března VZ 00:35,2 2 

  Martin Hons Z 00:46,9 3 

body 

ZŠ Bartuškova 
Třebíč 

ZŠ Bartuškova Třebíč 4x32pol 01:41,8 2 

26,00 
ZŠ Bartuškova Třebíč 6x50m 03:46,8 2 

David Zima P 00:43,2 1 

  Šimon Machálek P 00:50,6 2 

pořadí Ondřej Bartejs VZ 00:37,2 3 

1
 Milan Dufek VZ 00:39,9 6 

Marek Ježek VZ 00:42,9 8 

  Adam Daniel Krotký Z 00:35,4 2 

body 

ZŠ Benešova 
Třebíč 

ZŠ Benešova Třebíč 4x32pol 02:03,3 6 

54,00 
ZŠ Benešova Třebíč 6x50m 04:24,9 4 

Tittler Šimon P 01:36,1 8 

  Jakub Caha VZ 00:37,5 4 

pořadí Marek Ferdan VZ 00:39,3 5 

3
 Fencl Martin VZ 00:47,2 11 

Tomáš Burian VZ 00:54,1 15 

  Jakub Auf Z 00:35,2 1 

body 

ZŠ Havlíčkova  

ZŠ Havlíčkova  4x32pol 02:15,2 8 

56,00 
ZŠ Havlíčkova  6x50m 04:26,7 6 

Kleidus Matěj P 00:51,3 3 

  Simandl Milan VZ 00:42,2 7 

pořadí Nguyen Filip VZ 00:43,4 10 

4
 Turek Julián VZ 00:47,3 12 

Zahradníček Matěj Z 00:51,3 4 

  Fiksa Patrik Z 01:00,0 6 

body 

ZŠ TGM Moravské 
Budějovice 

ZŠ TGM Moravské Budějovice 4x32pol 02:32,0 10 

84,00 
ZŠ TGM Moravské Budějovice 6x50m 05:27,9 10 

Pojezdný Jan P 01:14,9 7 

  Haza Ondřej VZ 00:43,2 9 

pořadí Kundrum Matěj VZ 00:50,4 13 

5
 Haza Filip VZ 00:51,9 14 

Žák Petr VZ 01:11,6 16 

  Hanák Jan Z 00:54,6 5 

 

  



 

Okresní kolo v plavání ZŠ - 2017/18  chlapci, kat III      30.11.2017 
číslo 

rozplavby škola jméno disciplína 
výkon 

pořadí 

  ZŠ Bartuškova Třebíč ZŠ Bartuškova Třebíč 4x32pol 01:41,8 1 

  Gymnázium Třebíč Gymnázium Třebíč 4x32pol 01:45,4 2 

  ZŠ Benešova Třebíč ZŠ Benešova Třebíč 4x32pol 02:03,3 3 

  ZŠ Havlíčkova  ZŠ Havlíčkova  4x32pol 02:15,2 4 

  ZŠ TGM Moravské Budějovice ZŠ TGM Moravské Budějovice 4x32pol 02:32,0 5 

  ZŠ Bartuškova Třebíč ZŠ Bartuškova Třebíč 6x50m 03:46,8 1 

  ZŠ Benešova Třebíč ZŠ Benešova Třebíč 6x50m 04:24,9 2 

  ZŠ Havlíčkova  ZŠ Havlíčkova  6x50m 04:26,7 3 

  Gymnázium Třebíč Gymnázium Třebíč 6x50m 04:30,2 4 

  ZŠ TGM Moravské Budějovice ZŠ TGM Moravské Budějovice 6x50m 05:27,9 5 

  ZŠ Bartuškova Třebíč David Zima P 00:43,2 1 

  ZŠ Bartuškova Třebíč Šimon Machálek P 00:50,6 2 

  ZŠ Havlíčkova  Kleidus Matěj P 00:51,3 3 

  Gymnázium Třebíč Jakub Jelínek  P 00:51,7 4 

  Gymnázium Třebíč Filip Šerý P 01:02,1 5 

  Gymnázium Třebíč Matěj Kulhánek P 01:08,7 6 

  ZŠ TGM Moravské Budějovice Pojezdný Jan P 01:14,9 7 

  ZŠ Benešova Třebíč Tittler Šimon P 01:36,1 8 

  Gymnázium Třebíč Adam Caha VZ 00:32,4 1 

  Gymnázium Třebíč Matěj Března VZ 00:35,2 2 

  ZŠ Bartuškova Třebíč Ondřej Bartejs VZ 00:37,2 3 

  ZŠ Benešova Třebíč Jakub Caha VZ 00:37,5 4 

  ZŠ Benešova Třebíč Marek Ferdan VZ 00:39,3 5 

  ZŠ Bartuškova Třebíč Milan Dufek VZ 00:39,9 6 

  ZŠ Havlíčkova  Simandl Milan VZ 00:42,2 7 

  ZŠ Bartuškova Třebíč Marek Ježek VZ 00:42,9 8 

  ZŠ TGM Moravské Budějovice Haza Ondřej VZ 00:43,2 9 

  ZŠ Havlíčkova  Nguyen Filip VZ 00:43,4 10 

  ZŠ Benešova Třebíč Fencl Martin VZ 00:47,2 11 

  ZŠ Havlíčkova  Turek Julián VZ 00:47,3 12 

  ZŠ TGM Moravské Budějovice Kundrum Matěj VZ 00:50,4 13 

  ZŠ TGM Moravské Budějovice Haza Filip VZ 00:51,9 14 

  ZŠ Benešova Třebíč Tomáš Burian VZ 00:54,1 15 

  ZŠ TGM Moravské Budějovice Žák Petr VZ 01:11,6 16 

  ZŠ Benešova Třebíč Jakub Auf Z 00:35,2 1 

  ZŠ Bartuškova Třebíč Adam Daniel Krotký Z 00:35,4 2 

  Gymnázium Třebíč Martin Hons Z 00:46,9 3 

  ZŠ Havlíčkova  Zahradníček Matěj Z 00:51,3 4 

  ZŠ TGM Moravské Budějovice Hanák Jan Z 00:54,6 5 

  ZŠ Havlíčkova  Fiksa Patrik Z 01:00,0 6 

 

  



 

Okresní kolo v plavání ZŠ - 2017/18 dívky, kat III      30.11.2017 

 

škola jméno disciplína 
výkon 

body 

body 

ZŠ Bartuškova 
Třebíč 

ZŠ Bartuškova Třebíč 4x32pol 01:44,5 2 

20,00 
ZŠ Bartuškova Třebíč 6x50m 03:53,4 2 

Monika Krčálová P 00:45,3 1 

  Julie Zadražilová P 00:47,5 3 

pořadí Kateřina Cahová VZ 00:30,7 1 

1
 Markéta Buličková VZ 00:38,8 4 

Agáta Janíková VZ 00:40,9 5 

  Kateřina Olivová Z 00:46,1 2 

body 

ZŠ Bartuškova 
Třebíč B 

ZŠ Bartuškova Třebíč B 4x32pol 01:58,8 4 

30,00 
ZŠ Bartuškova Třebíč B 6x50m 04:24,7 4 

Šínová Jana P 00:47,0 2 

  Benešová Veronika P 00:50,2 4 

pořadí Jalovecká Michaela VZ 00:38,7 3 

2
 Kliková Natálie VZ 00:45,6 6 

Dočekalová Anna Z 00:47,7 3 

  Strnadová Lenka Z 00:49,1 4 

body 

ZŠ Benešova Třebíč 

ZŠ Benešova Třebíč 4x32pol 02:03,4 6 

43,00 
ZŠ Benešova Třebíč 6x50m 04:38,6 6 

Tichá Nicol P 00:53,1 6 

  Anna Dobešová P 00:57,9 7 

pořadí Rebeca Mičková P 00:57,9 7 

3
 Michaela Mitisková VZ 00:36,3 2 

Kristýna Kučerová  VZ 00:49,2 8 

  Barbora Keliárová Z 00:44,3 1 

body 

ZŠ Havlíčkova  

ZŠ Havlíčkova  4x32pol 02:14,2 8 

62,00 
ZŠ Havlíčkova  6x50m 04:40,7 8 

Dohnalová Klára P 00:50,9 5 

  Hobzová Nela P 01:01,0 9 

pořadí Čeloudová Nikol VZ 00:49,1 7 

4
 Michalová Viktorie VZ 00:50,3 9 

Duchoňová Nikola VZ 00:51,8 10 

  Kabelková Tereza Z 00:54,1 6 

 

  



 

Okresní kolo v plavání ZŠ - 2017/18 dívky, kat III      30.11.2017 
číslo 

rozplavby škola jméno disciplína 
výkon 

pořadí 

  ZŠ Bartuškova Třebíč ZŠ Bartuškova Třebíč 4x32pol 01:44,5 1 

  ZŠ Bartuškova Třebíč B ZŠ Bartuškova Třebíč B 4x32pol 01:58,8 2 

  ZŠ Benešova Třebíč ZŠ Benešova Třebíč 4x32pol 02:03,4 3 

  ZŠ Havlíčkova  ZŠ Havlíčkova  4x32pol 02:14,2 4 

  ZŠ Bartuškova Třebíč ZŠ Bartuškova Třebíč 6x50m 03:53,4 1 

  ZŠ Bartuškova Třebíč B ZŠ Bartuškova Třebíč B 6x50m 04:24,7 2 

  ZŠ Benešova Třebíč ZŠ Benešova Třebíč 6x50m 04:38,6 3 

  ZŠ Havlíčkova  ZŠ Havlíčkova  6x50m 04:40,7 4 

  ZŠ Bartuškova Třebíč Monika Krčálová P 00:45,3 1 

  ZŠ Bartuškova Třebíč B Šínová Jana P 00:47,0 2 

  ZŠ Bartuškova Třebíč Julie Zadražilová P 00:47,5 3 

  ZŠ Bartuškova Třebíč B Benešová Veronika P 00:50,2 4 

  ZŠ Havlíčkova  Dohnalová Klára P 00:50,9 5 

  ZŠ Benešova Třebíč Tichá Nicol P 00:53,1 6 

  ZŠ Benešova Třebíč Anna Dobešová P 00:57,9 7 

  ZŠ Benešova Třebíč Rebeca Mičková P 00:57,9 7 

  ZŠ Havlíčkova  Hobzová Nela P 01:01,0 9 

  ZŠ Bartuškova Třebíč Kateřina Cahová VZ 00:30,7 1 

  ZŠ Benešova Třebíč Michaela Mitisková VZ 00:36,3 2 

  ZŠ Bartuškova Třebíč B Jalovecká Michaela VZ 00:38,7 3 

  ZŠ Bartuškova Třebíč Markéta Buličková VZ 00:38,8 4 

  ZŠ Bartuškova Třebíč Agáta Janíková VZ 00:40,9 5 

  ZŠ Bartuškova Třebíč B Kliková Natálie VZ 00:45,6 6 

  ZŠ Havlíčkova  Čeloudová Nikol VZ 00:49,1 7 

  ZŠ Benešova Třebíč Kristýna Kučerová  VZ 00:49,2 8 

  ZŠ Havlíčkova  Michalová Viktorie VZ 00:50,3 9 

  ZŠ Havlíčkova  Duchoňová Nikola VZ 00:51,8 10 

  ZŠ Benešova Třebíč Barbora Keliárová Z 00:44,3 1 

  ZŠ Bartuškova Třebíč Kateřina Olivová Z 00:46,1 2 

  ZŠ Bartuškova Třebíč B Dočekalová Anna Z 00:47,7 3 

  ZŠ Bartuškova Třebíč B Strnadová Lenka Z 00:49,1 4 

  ZZŠ Bartuškova Třebíč C Sára Veškrnová Z 00:49,9 5 

  ZŠ Havlíčkova  Kabelková Tereza Z 00:54,1 6 

 

  



 

Okresní kolo v plavání ZŠ - 2017/18  chlapci, kat IV      30.11.2017 

 

škola jméno disciplína 
výkon 

body 

body 

ZŠ Bartuškova 
Třebíč 

ZŠ Bartuškova Třebíč 4x32pol 01:29,9 2 

14,00 
ZŠ Bartuškova Třebíč 6x50m 03:25,2 2 

Jan Pánek  M 00:13,6 1 

  Štepán Němeček P 00:42,0 2 

pořadí Jiří Procházka P 00:42,5 3 

1
 Jiří Kantor VZ 00:28,9 1 

Kříž Daniel VZ 00:33,3 2 

  Josef Mareš Z 00:41,8 1 

body 

ZŠ Benešova Třebíč 

ZŠ Benešova Třebíč 4x32pol 01:55,1 6 

36,00 
ZŠ Benešova Třebíč 6x50m 04:09,3 4 

Zdenek Dylan Prachař M 00:27,8 3 

  Denis Čiernik P 00:46,6 5 

pořadí Tomáš Řezáč P 00:59,2 7 

3
 Pavel Šťastný VZ 00:40,9 4 

Vojtěch Dudr VZ 00:42,7 5 

  Tomáš Palas Z 00:42,7 2 

body 

ZŠ Havlíčkova  

ZŠ Havlíčkova  4x32pol 01:42,2 4 

31,00 
ZŠ Havlíčkova  6x50m 04:17,6 6 

Eberl Jan M 00:23,4 2 

  Iran Filip  P 00:40,6 1 

pořadí Kouřil Jan P 00:53,7 6 

2
 Premar Mario VZ 00:34,3 3 

Pokorný Libor VZ 00:59,9 6 

  Janíček Filip Z 00:42,8 3 

 

  



 

Okresní kolo v plavání ZŠ - 2017/18  chlapci, kat IV      30.11.2017 
číslo 

rozplavby škola jméno disciplína 
výkon 

pořadí 

  ZŠ Bartuškova Třebíč ZŠ Bartuškova Třebíč 4x32pol 01:29,9 1 

  ZŠ Havlíčkova  ZŠ Havlíčkova  4x32pol 01:42,2 2 

  ZŠ Benešova Třebíč ZŠ Benešova Třebíč 4x32pol 01:55,1 3 

  ZŠ Bartuškova Třebíč ZŠ Bartuškova Třebíč 6x50m 03:25,2 1 

  ZŠ Benešova Třebíč ZŠ Benešova Třebíč 6x50m 04:09,3 2 

  ZŠ Havlíčkova  ZŠ Havlíčkova  6x50m 04:17,6 3 

  ZŠ Bartuškova Třebíč Jan Pánek  M 00:13,6 1 

  ZŠ Havlíčkova  Eberl Jan M 00:23,4 2 

  ZŠ Benešova Třebíč Zdenek Dylan Prachař M 00:27,8 3 

  ZŠ Havlíčkova  Iran Filip  P 00:40,6 1 

  ZŠ Bartuškova Třebíč Štepán Němeček P 00:42,0 2 

  ZŠ Bartuškova Třebíč Jiří Procházka P 00:42,5 3 

  ZŠ Bartuškova Třebíč N Jan Šabacký P 00:44,7 4 

  ZŠ Benešova Třebíč Denis Čiernik P 00:46,6 5 

  ZŠ Havlíčkova  Kouřil Jan P 00:53,7 6 

  ZŠ Benešova Třebíč Tomáš Řezáč P 00:59,2 7 

  ZŠ Bartuškova Třebíč Jiří Kantor VZ 00:28,9 1 

  ZŠ Bartuškova Třebíč Kříž Daniel VZ 00:33,3 2 

  ZŠ Havlíčkova  Premar Mario VZ 00:34,3 3 

  ZŠ Benešova Třebíč Pavel Šťastný VZ 00:40,9 4 

  ZŠ Benešova Třebíč Vojtěch Dudr VZ 00:42,7 5 

  ZŠ Havlíčkova  Pokorný Libor VZ 00:59,9 6 

  ZŠ Bartuškova Třebíč Josef Mareš Z 00:41,8 1 

  ZŠ Benešova Třebíč Tomáš Palas Z 00:42,7 2 

  ZŠ Havlíčkova  Janíček Filip Z 00:42,8 3 

 

  



 

Okresní kolo v plavání ZŠ - 2017/18 dívky, kat IV      30.11.2017 

 

škola jméno disciplína 
výkon 

body 

body 

Gymnázium Třebíč 

Gymnázium Třebíč 4x32pol 01:47,5 6 

37,00 
Gymnázium Třebíč 5x50m 03:39,3 8 

Veronika Peřinková M 00:16,6 2 

  xxx M xx 4 

pořadí Lucie Klímová P 00:43,1 3 

3
 Martina Křížová VZ 00:37,7 5 

Markéta Velková Z 00:51,3 4 

  xxxx Z 02:00,0 5 

body 

ZŠ Bartuškova Třebíč 

ZŠ Bartuškova Třebíč 4x32pol 01:36,4 2 

24,00 
ZŠ Bartuškova Třebíč 6x50m 03:45,8 2 

Andrea Klementová M 00:15,8 1 

  Leona Svobodová P 00:42,5 2 

pořadí Lucie Večeřová P 00:44,7 4 

1
 Zuzana Vítů VZ 00:36,5 3 

Kašíková Natálie  VZ 00:42,7 7 

  Nikola Procházková Z 00:44,8 3 

body 

ZŠ Benešova Třebíč 

ZŠ Benešova Třebíč 4x32pol 02:00,8 8 

40,00 
ZŠ Benešova Třebíč 6x50m 04:35,2 6 

xxxx M xx 4 

  Pešlová Vendula P 00:53,9 5 

pořadí Eliška Matoušková P 00:55,1 6 

4
 Natálie Ondráčková P 01:06,5 7 

Denisa Nováčková VZ 00:35,3 2 

  Zuzana Mainclová Z 00:44,0 2 

body 

ZŠ Havlíčkova  

ZŠ Havlíčkova  4x32pol 01:42,0 4 

24,00 
ZŠ Havlíčkova  6x50m 03:47,8 4 

Dostálová Sabina M 00:21,4 3 

  Vandasová Adéla P 00:42,1 1 

pořadí Černá Kristýna VZ 00:34,4 1 

1
 Pellová Markéta VZ 00:36,7 4 

Němcová Lucie VZ 00:38,1 6 

  Svobodová Adéla Z 00:39,8 1 

 

  



 

Okresní kolo v plavání ZŠ - 2017/18 dívky, kat IV      30.11.2017 
číslo 

rozplavby škola jméno disciplína 
výkon 

pořadí 

  ZŠ Bartuškova Třebíč ZŠ Bartuškova Třebíč 4x32pol 01:36,4 1 

  ZŠ Havlíčkova  ZŠ Havlíčkova  4x32pol 01:42,0 2 

  Gymnázium Třebíč Gymnázium Třebíč 4x32pol 01:47,5 3 

  ZŠ Benešova Třebíč ZŠ Benešova Třebíč 4x32pol 02:00,8 4 

  ZŠ Bartuškova Třebíč ZŠ Bartuškova Třebíč 6x50m 03:45,8 1 

  ZŠ Havlíčkova  ZŠ Havlíčkova  6x50m 03:47,8 2 

  ZŠ Benešova Třebíč ZŠ Benešova Třebíč 6x50m 04:35,2 3 

  Gymnázium Třebíč Gymnázium Třebíč 5x50m 03:39,3 4 

  ZŠ Bartuškova Třebíč Andrea Klementová M 00:15,8 1 

  Gymnázium Třebíč Veronika Peřinková M 00:16,6 2 

  ZŠ Havlíčkova  Dostálová Sabina M 00:21,4 3 

  ZŠ Benešova Třebíč xxxx M xx 4 

  Gymnázium Třebíč xxx M xx 4 

  ZŠ Havlíčkova  Vandasová Adéla P 00:42,1 1 

  ZŠ Bartuškova Třebíč Leona Svobodová P 00:42,5 2 

  Gymnázium Třebíč Lucie Klímová P 00:43,1 3 

  ZŠ Bartuškova Třebíč Lucie Večeřová P 00:44,7 4 

  ZŠ Benešova Třebíč Pešlová Vendula P 00:53,9 5 

  ZŠ Benešova Třebíč Eliška Matoušková P 00:55,1 6 

  ZŠ Benešova Třebíč Natálie Ondráčková P 01:06,5 7 

  ZŠ Havlíčkova  Černá Kristýna VZ 00:34,4 1 

  ZŠ Benešova Třebíč Denisa Nováčková VZ 00:35,3 2 

  ZŠ Bartuškova Třebíč Zuzana Vítů VZ 00:36,5 3 

  ZŠ Havlíčkova  Pellová Markéta VZ 00:36,7 4 

  Gymnázium Třebíč Martina Křížová VZ 00:37,7 5 

  ZŠ Havlíčkova  Němcová Lucie VZ 00:38,1 6 

  ZŠ Bartuškova Třebíč Kašíková Natálie  VZ 00:42,7 7 

  ZŠ Havlíčkova  Svobodová Adéla Z 00:39,8 1 

  ZŠ Benešova Třebíč Zuzana Mainclová Z 00:44,0 2 

  ZŠ Bartuškova Třebíč Nikola Procházková Z 00:44,8 3 

  Gymnázium Třebíč Markéta Velková Z 00:51,3 4 

  Gymnázium Třebíč xxxx Z 02:00,0 5 

    Monika Zahrádková VZ 00:44,2 8 

 

  



 


